
同梱パーツについてのお知らせ

第60号の組み立ての前に
お読みください

皆様には多大なるご迷惑をおかけします事をお詫びいたします。
今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

平素は『週刊 航空自衛隊 F-2戦闘機をつく
る』をご愛読頂きありがとうございます。
今号にて、第56号でご案内した関連パーツ
を同梱致しましたので、「23-8 機体パーツ
3」を接着された方は、下記の手順を参考
に、パーツの交換をお願い申し上げます。

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター　TEL:0570-008-109　

（月～ 金 10:00 ～ 16:00 土日祝除く） F2T-N60

24-1 機体下部に 23-7 機体パーツ２をはめ込
む。（はめ込みが緩い場合はABS接着剤を少量塗
布してからはめ込む）

24-1 機体下部に 23-8 機体パーツ３をはめ込
む。 ※接着不可。

24-1 機体下部に 23-6 機体パーツ１をはめ込
む。（はめ込みが緩い場合はABS接着剤を少量塗
布してからはめ込む）

35-1 プレートに
ある６本のEMネジ

（M4×2×4mm）
を外す。

24-1 機体下部を交換する。

4で外した６本の
EMネジ（M4×2×
4mm）で 24-1 機
体下部を固定する。

1 2

3

5 6

24 -1 機体下部
23-6 機体パーツ１

23-7 機体パーツ２

23-8 機体パーツ３

接着しないよう、ご注意ください 4


